
UCHWAŁA NR XLII/308/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dębnicy Kaszubskiej wraz z modernizacją sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej, gmina Dębnica Kaszubska - dokumentacja”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.1)) oraz w związku z Regulaminem konkursu zamkniętego nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014 w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa I Gospodarka wodno-ściekowa,

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dębnicy Kaszubskiej wraz z modernizacją sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej, gmina Dębnica Kaszubska - dokumentacja” w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko, Oś 
priorytetowa I Gospodarka wodno-ściekowa oraz przyjęcia do realizacji ww. przedsięwzięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.

Id: FE5B283D-0B4B-4571-B992-09DF6750AC2D. Podpisany Strona 1




